
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2013/2014 

KONEČNÉ VÝSLEDKY K 13.6.2014 

 

Region Jižní Čechy a Vyso čina  (okresy České Budějovice, Český Krumlov, Havlíčkův Brod, 
Jihlava, Jindřichův Hradec,  Pelhřimov, Třebíč) 
 
1. hodnocení podle množství papíru v p řepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) Průměr na 
žáka (kg) 

1. Základní škola Novosedly nad Nežárkou 
112 

Novosedly nad 
Nežárkou 528,13 

2. Základní škola a mate řská škola Jakubské nám. 56 Stařeč 261,32 
3. Základní škola a Mate řská škola Žimutice 27 Žimutice 251,36 
4. Základní škola a mate řská škola Jamné 145 Jamné u Jihlavy 236,00 
5. Základní škola a Mate řská škola Stará Říše 41 Stará Říše 230,71 
6. Základní škola a Mateřská škola Velká Lhota 54 Dačice 229,36 
7. Mateřská škola Hříšice 64 Dačice 210,00 
8. Základní škola a mateřská škola Cejle 116 Batelov 208,00 
9. Základní škola a Mateřská škola Hodice 86 Třešť 207,69 
10. Základní škola a Mateřská škola Litohoř 98 Lesonice 203,20 
11. Mateřská škola Krahulčí 4 Telč 179,33 

12. Základní škola a Mateřská škola Blatnice 69 Jaroměřice nad 
Rokytnou 176,67 

13. Základní škola a Mateřská škola Jakubov u Mor. Budějovic 
130 

Lesonice 174,40 

14. Základní škola a mateřská škola Pavlov 100 Stonařov 168,33 
15. Základní škola/ NF Havlíčkova 933 Moravské Budějovice 133,99 
16. Základní škola a Mateřská škola Oudoleň 123 Oudoleň 120,00 
17. Mateřská škola STUDNIČKA Vysoké Studnice 29 Velký Beranov 119,20 
18. Základní škola a Mateřská škola Růžená 48 Třešť 117,50 
19. Základní škola náměstí Svobody 88 Jemnice 115,91 
20. Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí 35 Staré Hobzí 114,09 
21. ZŠ Mikoláše Alše a MŠ Školní 234 Mirotice 110,13 
22. Základní škola a Mateřská škola Plavsko 39 Stráž nad Nežárkou 101,03 
23. Základní škola T. G. Masaryka Žižkova 50 Jihlava 93,21 
24. Mateřská škola Lánecká 698 Světlá nad Sázavou 83,37 
25. Základní škola a mateřská škola Školní 373 Batelov 82,08 
26. Základní škola Holubov 40 Křemže 76,54 
27. Základní škola Krásovy Domky 989 Pelhřimov 76,16 
28. Mateřská škola Korolupy 72 Uherčice 72,00 
29. Základní škola Dolní Cerekev 26 Dolní Cerekev 71,97 
30. Mateřská škola Senožaty 263 Senožaty 63,11 
31. Základní škola Habrecká 378 Ledeč nad Sázavou 58,33 
32. Mateřská škola MOZAIKA Dvořákova 11 Jihlava 57,95 
33. Základní škola a Mateřská škola Budkov 5 Budkov 57,35 
34. Základní škola a Mateřská škola Budeč 1 Dačice 54,29 
35. Základní škola a Mateřská škola Heraltice 86 Heraltice 48,67 
36. Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec 40 Český Rudolec 47,57 
37. Základní škola Demlova 32 Jihlava 43,71 
38. Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví 71 Černá v Pošumaví 40,33 
39. Mateřská škola Hlavní 152, Nové Homole České Budějovice 37,64 
40. Mateřská škola SRUBEC Na Chalupy 44 České Budějovice 36,67 

41. Základní škola a Mateřská škola Vyskytná nad Jihlavou 94 Vyskytná nad 
Jihlavou 

32,00 

42. Základní škola Kollárova 30 Jihlava 30,05 
43. Mateřská škola Čakov 15 České Budějovice 29,62 
44. Mateřská škola Sedlec 74 Sedlec 29,17 
45. Základní škola a Mateřská škola Zhoř 102 Zhoř u Jihlavy 27,42 
46. Základní škola a Praktická škola Hradební 529 Chotěboř 27,40 
47. Základní škola Petra z Lindy 13 Borovany 25,70 
48. Základní škola T. G. Masaryka ul. 28. října 328 Suchdol nad Lužnicí 24,62 



 

49. Základní škola a Mateřská škola Dešná 17 Dešná 23,33 
50. Základní škola Havlíčkova 71 Jihlava 23,15 
51. Mateřská škola se speciální třídou Víska 50 Chotěboř 22,22 
52. Základní škola J. Hory 1050 Třešť 21,93 
53. Základní škola a Mateřská škola L. Kuby 48 České Budějovice 21,77 
54. Základní škola a Mateřská škola Plavnická 300 Kamenný Újezd 20,19 
55. Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov 171 Větrný Jeníkov 19,15 
56. Základní škola E. Rošického 2 Jihlava 17,83 
57. Základní škola Lubnice 20 Uherčice u Znojma 17,70 
58. Základní škola Nad Plovárnou 5 Jihlava 15,00 
59. Základní škola Komenského 7 Dačice 14,29 
60. Mateřská škola DUBĚNKA Březinova 113 Jihlava 14,20 
61. Mateřská škola Za Lávkami 273/III Dačice 13,93 
62. VOŠ a Obchodní akademie Na Valech 690 Chotěboř 8,26 
63. Základní škola a Mateřská škola Nám. 5. května 131 Lomnice nad Lužnicí 7,35 
64. Základní škola Matice školské 3 České Budějovice 7,34 
65. Mateřská škola Čéčova 1/40 České Budějovice 6,74 
66. MŠ pro zrakově postižené Zachariášova 5 České Budějovice 6,67 
67. Základní škola Pohůrecká 16 České Budějovice 6,47 
68. ZŠ speciální a Praktická škola Březinova 31 Jihlava 6,44 
69. SSOŠ a SOŠ s.r.o. Znojemnská 1027 Třebíč 3,87 
70. Gymnázium Dr. A. Hrdličky/ NF Komenského 147 Humpolec 3,58 
71. Gymnázium Česká a Olymp. nadějí Česká 64 České Budějovice 1,61 
72. Střední škola stavební Kubišova 1214/9 Třebíč 0,36 
73. Mateřská škola a Základní škola Dobrnice 34 Ledeč nad Sázavou 0,00 

74. Základní škola a Mateřská škola Jarošov nad Nežárkou 136 Jarošov nad 
Nežárkou 0,00 

75. Základní škola Křížová 33 Jihlava 0,00 
76. Mateřská škola Palackého 829 Jemnice 0,00 
77. Mateřská škola Rudíkov 167 Rudíkov 0,00 
78. MŠ, ZŠ a PŠ Štítného 3 České Budějovice 0,00 

 
2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) Celkové 
množství (kg) 

1. Základní škola náměstí Svobody 88 Jemnice 52 160 
2. Základní škola T. G. Masaryka Žižkova 50 Jihlava 40 360 
3. Základní škola Krásovy Domky 989 Pelhřimov 37 320 

4. Základní škola/ NF Havlíčkova 933 Moravské 
Bud ějovice 28 540 

5. Základní škola a mate řská škola Jakubské nám. 56 Stařeč 23 780 
6. Základní škola Demlova 32 Jihlava 17 660 

7. Základní škola Novosedly nad Nežárkou 
112 

Novosedly nad 
Nežárkou 

16 900 

8. Základní škola a mateřská škola Školní 373 Batelov 16 580 
9. ZŠ Mikoláše Alše a MŠ Školní 234 Mirotice 16 410 
10. Základní škola E. Rošického 2 Jihlava 13 120 
11. Základní škola a Mateřská škola Stará Říše 41 Stará Říše 12 920 
12. Základní škola Kollárova 30 Jihlava 12 080 
13. Základní škola J. Hory 1050 Třešť 12 060 
14. Základní škola Petra z Lindy 13 Borovany 11 540 
15. Základní škola a Mateřská škola Žimutice 27 Žimutice 11 060 
16. Základní škola a Mateřská škola Velká Lhota 54 Dačice 10 780 
17. Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí 35 Staré Hobzí 10 040 
18. Základní škola Dolní Cerekev 26 Dolní Cerekev 8 780 
19. Základní škola Havlíčkova 71 Jihlava 7 780 
20. Základní škola Nad Plovárnou 5 Jihlava 7 080 
21. Mateřská škola Lánecká 698 Světlá nad Sázavou 6 920 
22. Základní škola Komenského 7 Dačice 6 560 
23. Základní škola a mateřská škola Jamné 145 Jamné u Jihlavy 5 900 
24. Základní škola a Mateřská škola Hodice 86 Třešť 5 400 
25. Mateřská škola Krahulčí 4 Telč 5 380 



 

26. Základní škola a Mateřská škola Plavnická 300 Kamenný Újezd 5 350 

27. Základní škola a Mateřská škola Blatnice 69 Jaroměřice nad 
Rokytnou 5 300 

28. Základní škola a Mateřská škola Litohoř 98 Lesonice 5 080 
29. Základní škola Pohůrecká 16 České Budějovice 4 850 
30. Základní škola a Mateřská škola Budkov 5 Budkov 4 760 

31. Základní škola a Mateřská škola Jakubov u Mor. Budějovic 
130 Lesonice 4 360 

32. Základní škola a mateřská škola Cejle 116 Batelov 4 160 
33. Základní škola Holubov 40 Křemže 3 980 
34. Základní škola T. G. Masaryka ul. 28. října 328 Suchdol nad Lužnicí 3 890 
35. Základní škola Matice školské 3 České Budějovice 3 670 
36. Základní škola Lubnice 20 Uherčice u Znojma 3 540 
37. Mateřská škola Hříšice 64 Dačice 3 360 
38. Základní škola a Mateřská škola Český Rudolec 40 Český Rudolec 3 330 
39. Mateřská škola STUDNIČKA Vysoké Studnice 29 Velký Beranov 2 980 
40. Základní škola a Mateřská škola Plavsko 39 Stráž nad Nežárkou 2 930 
41. Mateřská škola Senožaty 263 Senožaty 2 840 
42. Základní škola a Mateřská škola L. Kuby 48 České Budějovice 2 830 
43. Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov 171 Větrný Jeníkov 2 720 
44. Základní škola a Mateřská škola Zhoř 102 Zhoř u Jihlavy 2 440 
45. VOŠ a Obchodní akademie Na Valech 690 Chotěboř 2 420 
46. Mateřská škola MOZAIKA Dvořákova 11 Jihlava 2 260 
47. Základní škola a Praktická škola Hradební 529 Chotěboř 2 192 
48. Mateřská škola Hlavní 152, Nové Homole České Budějovice 2 070 
49. Základní škola a mateřská škola Pavlov 100 Stonařov 2 020 
50. Mateřská škola SRUBEC Na Chalupy 44 České Budějovice 1 760 
51. Základní škola Habrecká 378 Ledeč nad Sázavou 1 750 
52. Základní škola a Mateřská škola Oudoleň 123 Oudoleň 1 680 
53. Základní škola a Mateřská škola Nám. 5. května 131 Lomnice nad Lužnicí 1 470 
54. Základní škola a Mateřská škola Heraltice 86 Heraltice 1 460 

55. Základní škola a Mateřská škola Vyskytná nad Jihlavou 94 Vyskytná nad 
Jihlavou 1 440 

56. Mateřská škola DUBĚNKA Březinova 113 Jihlava 1 420 
57. Mateřská škola Čéčova 1/40 České Budějovice 1 240 
58. Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví 71 Černá v Pošumaví 1 210 
59. Gymnázium Dr. A. Hrdličky/ NF Komenského 147 Humpolec 1 160 
60. Základní škola a Mateřská škola Budeč 1 Dačice 1 140 
61. Mateřská škola Korolupy 72 Uherčice 1 080 
62. SSOŠ a SOŠ s.r.o. Znojemnská 1027 Třebíč 980 
63. Základní škola a Mateřská škola Růžená 48 Třešť 940 
64. Mateřská škola se speciální třídou Víska 50 Chotěboř 800 
65. Mateřská škola Za Lávkami 273/III Dačice 780 
66. Mateřská škola Čakov 15 České Budějovice 770 
67. Mateřská škola Sedlec 74 Sedlec 700 
68. ZŠ speciální a Praktická škola Březinova 31 Jihlava 580 
69. Gymnázium Česká a Olymp. nadějí Česká 64 České Budějovice 580 
70. Základní škola a Mateřská škola Dešná 17 Dešná 560 
71. MŠ pro zrakově postižené Zachariášova 5 České Budějovice 400 
72. Střední škola stavební Kubišova 1214/9 Třebíč 180 
73. Mateřská škola a Základní škola Dobrnice 34 Ledeč nad Sázavou 0 

74. Základní škola a Mateřská škola Jarošov nad Nežárkou 136 Jarošov nad 
Nežárkou 0 

75. Základní škola Křížová 33 Jihlava 0 
76. Mateřská škola Palackého 829 Jemnice 0 
77. Mateřská škola Rudíkov 167 Rudíkov 0 
78. MŠ, ZŠ a PŠ Štítného 3 České Budějovice 0 

 


